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Chivas Regal 
18 Jahre
40 %
Whisky
 1 L

Glen Grant 
10 Jahre
40 %
Whisky
 1 L

November 2021

www.travel-free.pl

      Am 01. und 11.11.2021 bleiben unsere Shops geschlossen.

      * auch auf bereits reduzierte Artikel , ausgenommen Special Offer Artikel

Glenfiddich 
Select Cask 
40%
Whisky
1 L

€46.99
€36.49

€79.00
€65.00

Havana Club 
Anejo Especially
40%
Rum
1 L

€21.99
€18.99

Metaxa 
7*
40%
Brandy
1 L

€22.49
€18.49

€29.99
€24.99

 

      01.11.-25.11.2021 

         -20%           
        

           
        auf  

       Parfum & Kosmetik*  

           
      

Dewar‘s 
White Label 
40%
Whisky
1 L

€19.99
€16.99



€2.79
je
€2.29

€7.49
je
€6.29

Melitta
Bistro, Diverse Sorten  
gemahlen 
Kaffee
je 500g
1 kg = € 4.58

Travel Free
Bona Aroma, Diverse Sorten  
Bohne 
Kaffee
je 1000g

Tony‘s Chocolonely
Diverse Sorten
Schokolade&Praline
je 240g
1 kg = € 14.54

€4.49
je
€3. 49

 

NUR BEI 

TRAVEL FREE

Celebrations
Tin
Schokolade&Praline
165g
1 kg = € 27.21 

€5.49
je
€4.49

€3.89
je
€3.09

Anthon Berg
Grand Cordials 
Schokolade&Praline
400g
1 kg = € 22.48 

€5.49
€4.49

Ferrero
Kinder Schokolade
Schokolade&Praline
4x100 g
1 kg = € 11.23

€5.49
€4.49

TicTac 
Mixed
Süßigkeiten&Kaugummi
228 g
1 kg = € 24.08 

€6.89
€5.49

€5.49
€4.49

€10.99
€8.99

Maltesers
Tin
Schokolade&Praline
111g
1 kg = € 40.45 

M&M‘s
Tin
Schokolade&Praline
je 200 g
1 kg = € 22.45 

Mentos/Meller
Jumbo, Diverse Sorten
Süßigkeiten&Kaugummi
je 228-296 g
1 kg = € 10.44-13.55 

Milka
Pouch 
Diverse Sorten
Schokolade&Praline
je 350-378g
1 kg = € 16.64-17.97

€7.79
je
€6.29

Dallmayr 
Crema d‘Oro Intensa 
Bohne
Kaffee
1000 g 

 
 
 

GRATIS  

PROBIEREN 

VOM  

01.11.-30.11.2021

€9.49



Berliner Luft
Eisbonbon  
18%
Likör
0,7 L 
1 L = € 15.70 

€10.99

JP. Chenet
Sparkling Ice, Diverse Sorten  
10,5-11%
Schaumwein
0,75 L 
1 L = € 5.99 

€5.79
je
€4.49

 

NEU

The Botanist 
Islay  
46 %
Gin
1 L

€42.99
€34.99

Jägermeister
35%
Likör
1 L

€15.99
€14.99

Finlandia 
40%
Vodka
1 L

€14.99
€13.99

Ferrero
Rocher
Schokolade&Praline
375g
1 kg = € 18.64 

€8.59
€6.99



Carolina Herrera
212 Sexy
EdTS Herren 
100 ml

Paco Rabanne
Pure XS
EdTS Herren 
100 ml

Paco Rabanne
Lady Million Lucky
EdPS Damen 
80ml 
100ml = € 74.88 

Calvin Klein
Euphoria Men
EdTS Herren 
100 ml

Yves Saint Laurent
Kouros
EdTS Herren 
100 ml

Boss
Hugo Reversed
EdTS Herren 
75ml 
100ml = € 45.20 

Boss
Bottled Night
EdTS Herren 
200ml 
100ml = € 32.45 

Carolina Herrera
212 Sexy
EdPS Damen 
60ml 
100ml = € 83.17 

€74.90
€54.90

€96.90
€79.90

€89.90
€59.90

€66.90
€46.90

€83.90
€54.90

€109.90
€64.90

€53.90
€33.90

€65.90
€49.90



               WIR VERPACKEN GRATIS 
               UND INDIVIDUELL  
           AUCH PRÄSENTKÖRBE 
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     HIT DES MONATS
Missoni
EdTS Damen 
 50 ml 
100ml = € 29.80

€69.90
€14.90

Küstrin

Osinów 
Dolny

Lubieszyn

Slubice

Polen

Deutschland
Berlin

Posen

Leszno

Stettin

Pila

Gorzów 
Wielkopolski

Konitz

Neubrandenburg

Lübeck

Magdeburg

Leipzig

Cottbus

Frankfurt
(Oder)

 
 

BITTE BEACHTEN 

SIE DIE NEUEN  

ÖFFNUNGSZEITEN  

IN LUBIESZYN

Travel FREE Poland Sp. z o.o., ul. Strzelecka 9 –11, 66 - 470 Kostrzyn n. Odra, Poland

Shop-Öffnungszeiten
Lubieszyn
Grenzübergang Linken,  
Mo – Sa 8:00 – 20:00, So 9:00 – 17:00

Osinów Dolny
Grenzübergang Hohenwutzen,  
Mo – So 8:00 – 20:00

Kostrzyn n. Odra 
Grenzübergang Küstrin - Kietz, 
Mo – So 8:00 – 20:00  

Slubice
In der  Galeria 1, Transportowa 6 
Grenzübergang Frankfurt/Oder, 
Mo – Sa 8:00 –20:00, So 8:00 –18:00


